PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHOMI
Bstado de Minas Gerais - CGC/MFt 18,493,239/0001-06

Av. JK, 91 - Centro - TBLEFAX: (033) 231-1345 / CEP: 35.120.000

CONGURSO PÚBLICO EDTTAL NO. 01/2023
TERMO DE RECONHECIMENTO DE DESISTÊNCIA E/OU RENÚNGh

ARTHUR Dl CARLO FERREIRA E SILVA, Prefeito Municipal de ltanhomi/Mc,

no uso de suas atribuições legais.

Gonsiderando o Edital no.0112023 para provimento de cargos/funçôes públicos

para os quadros de pessoal do Município de ltanhomi/MG;

Gonsiderando o Edital de convocação n0, 0112025, publicado no sitio eletrônico

da Prefeitura Municipal de ltanhomi r4tU ru,ilet}l1?mi,,mq,gqY,b,r, no sítío da banca

novo.ibspcgnqursos,.cofn,,b.r, e no diário oficial dos Municípios Mineiros- AMM, e no

quadro de avisos da Prefeitura Municipal de ltanhomí;

Considerando que transcorreu o prazo estipulado no Edital de convocação no.

01t2025.

RESOLVE:

Considerar como desistentes os candidatos abaixo relacionados:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DA EDUCAÇAO

INSCRIÇAO NOME CLASSIFICAÇAO
15445875 JULIO CESAR

SOARES LOPES
5o

15445573 LARISSA
TAYNARA DIAS
RI BEI RO
PEREIRA

150

15446190 GEREMIAS
FRANSCYS
JUNIOR LOMEU

1Bo

15607757 HEMERSON
VINICIUS ROSA
DA SILVA

200

1 5607834 NICOLAS ABI
ALI ARAUJO

240

15417141 ARYANA
ANGÉLICA
RIBEIRO ALVES
DE OLIVEIRA

260

PREFEITURA MUNICIPAL DB ITANHOMI
Estado de Minas Gerais - CGC/MFz 18,493,239/0001-06

Av. JK, 91 - Centro - TELEFAX: (033) 231-1345 / CEP: 35.120.000

15443175 DAYANNA LUIZA
FERREIRA
GONZAGA
AMANCIO

350

1 5434359 ISABELA DA
SILVA FREITAS

37',

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
INSCRIÇAO NOME CLASSIFICAÇAO

15484554 POLIANI DE
JESUS
LUCIANO
GUEDES

20

CARGO: DOCENTE I- EDUCAÇAO INFANTIL
rNscRrÇAo NOME CLASSIFICAÇAO

15445634 CAMILA
TAVARES DOS
SANTOS

6o

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM
INSCRIÇAO NOME CLASSIFICAÇAO

1 546501 3 THASSYLA
RODRIGUES
ALVE§ COSTA

1o

CARGO: DOCENTE ll - ENSINO FUNDAMENTAL -

SÉRIES INICIAIS
INSCRIÇAO NOME CLASSIFICAÇRO

15437939 ERIKA SILVA
LUIZ BARBOSA

3o

15429795 FATIMA
FAUSTINA DE
OLIVEIRA

9o

GARGO: DOCENTE lll - ENSINO FUNDAMENTAL -

SÉRIES FINAIS. FíSICA

PREFEITURA MUNICTPAL DE ITAI{HOMI
Estado de Minas Gerais - CGC/MF: 18.493.239/0001-06

Av. JK, 91 - Centro - TELEFAX: (033) 231-1345 / CEP: 35.120.000

INSCRIÇAO NOME CLASSIFICAÇAO
1 560 1 063 CRISTIANA DA

SILVA FARIA
40

CARGO: DOCENTE lll - ENSINO FUNDAMENTAL -

SÉRIES FINAIS . RELIGIÃO
INSCRIÇAO NOME CLASSIFICAÇAO

1 5435000 WILLIAN
PINHEIRO DA
SILVA

1o

CARGO: NUTRICIONISTA
INSCRIÇAO NOME CLASSIFICAÇAO

1 5606887 NATALIA
CADETTI DE
SOUZA

1o

Portanto, a Administração fica livre para chamar os próximos candidatos

seguindo a ordem de classificaçâo no Concurso Público Edital no.0112023.

Itanhomi/MG,29 de janeiro de2025.

I

[io co [_)t
1A;thur Di Carlo Ferreira e Silva

Prefeito Municipal